
Měna objednávky: CZK 

Text Cena bez DPH 

241J71,00 

241.771,00 

Strana: l z 2 



·.··UNIV!:RzlTA PAill~9k~l-lp\lo1..oMOlJČI 
Kflžk(jvs~étto s 
111•·47.0lottioµ~· 

JČ: 61989592 .D!ČtCZ6l989592 

· ()l>j~u~ii~wa č. 45~sfi~j8Ší ze dne 20;03.201s · 

podsta111ěnerně.ťlrp{ltjlf\rnl<yó!lJedriavky(oaoídkyJ:. ···.••·•··.· ••••····.· .... ·•• 
a. V~še uvedená cená je konečná; obsaní.IJe všechny náklady dotlt1vatele. 

Pověřená osbbá: 

Potvrzujeme p11jetr objednávky~ sbuhlasfme s ~~e uveden11Ťlip0drnlnk1Jmi. 

Datompotvrzenf; '4, 4 .'2c (~ \''% .9.:ole".;f.~ ~01ro., e<:cr~"d.lf><J,""-~ 

Podpis arazflkó 

Potvrzenoů·objednávl<~ :ZaŠJete·Óbratem··zpět: 

' ,', ',, "'' ' 

OnlverziraPalackého·~·Ól<mio~~i je v~f~jná 'iysoká ·škola ~ztJíkláze,.ákona. ti J /9Sisb: a nezápisuje se doobch~d11ilid ;jsfflku. 

· S.trana:.2 z2 



\QiROMSPEC 
SPOL. SR.O. 

Plach 2, 634 00 Brno 
Tel: 
Fax: 

Spektrofotometr Lightwave li 

CENOVÁ NABÍDKA 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Přírodovědecká fakulta 

Katedra biochemie 

Šlechtitelů 11 

783 71 Olomouc - Holice 

č. nabídky: 
Platí do: 
Datum: 

B18517UV2 
5.5.2018 
6.3.2018 

Lighwave li je diode array UVNis spektrofotometr spojující jednoduchost a flexibilitu. Přístroj je osazen Giffordovou 
optikou bez pohyblivých součástí a Xenonovou lampou s dlouhou životností. To zajišťuje vysoký průchod energie 
systémem. Přístroj má otevřený kyvetový prostor. Pro snadnější manipulaci se vzorky je přístroj vybaven 
integrovaným výsuvným stojánkem pro 8 kyvet s optickou drahou 10 mm. Vestavěný software umožňuje rychlé 
snímání spekter, měření absorbancí při fixních vlnových délkách, kinetická měření, měření poměru absorbancí při 
dvou vlnových délkách, a určování koncentrací látek s možností sledování průběhu stanovení na velkém displeji s 
širokoúhlým pohledem. Pro stanovení koncentrace látek lze využití! faktor, jednobodovou kalibraci a standardni 
vicebodovou kalibraci. U spekter je možnost vyhledávat maximum píku. Do pamětí přistroje je možno uložit až 90 
metod. U spekter je možno vyhledat maxima piků. 

Vzorky lze měřit v kyvetách s optickou drahou do 40mm a výsledky lze přímo vytisknou na vestavěné tiskárně. 
Spektrofotometr může být spojen s PC přes USB port nebo volitelně může být zařizení vybaveno příslušenstvím 
Bluetooth pro archivaci dat a tisk výsledků. 

Základní konfigurace: 

Pol. Objednací číslo a popis "'oč. 
Jednotková 

Celková cena 
cena 

1 80-3003·72 2 131 397,00 262 794,00 
Lightwave li Spectrophotometer UVNis (without built in printer) 
Vlnový rozah: 190-1100nm 
Spektrální šířka: 5nm 
Možnost uloženi metod: 90 
Fotometrická přesnost: +/-0,003A 
Fotomerická opakovatelnost: +/- 0,002A 
Výstup: standardně USB nebo volitelně Bluetooth 
Napájení: 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 260 x 390 x 100 mm 
Hmotnost: 4,5kg 
Dodáván s USB kabelem a sw pro interpretaci a tisk výsledků přes 
PC. 

Celkem bez DPH: 262 794,00 

Speciální sleva pro Katedru biochemie Přírodovědecké fakulty UP: ___ _:8o.;,0:....:.;%:__-'-2""1~02~3","'"00"-
Celkem bez DPH: 241 771,00 

Sazba DPH: ------=2"-1-'%"'-o __ ='5,._07,,,77'2~,0"70 
Celkem v Kč, misto určení, včetně DPH: 292 543,00 

ChromSpec s.r.o. strana 1 I 2 B18517UV2.xls 



PRODEJNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY: 

V ceně je zahrnuto : 
- Instalace včetně počátečního seznámení s obsluhou přístroje a 24 měsíční záruka na materiál a práci. 
- Dodání na místo určení v CR. 

Dodací podmínky : 
Dodávka do 6 týdnů od data obdržení závazné objednávky. 

Platební podmínky: 
a) Platba do 14 dnů od dodání přístroje a uvedení do provozu. 

V oblasti DPH se postupuje v souladu s § 43 zákona 588192 Sb„ 

Zastoupení a servis v ČR : 

CHROMSPEC spol s r.o„ 
Zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 5418 
ICO: 44794053 DIC: 005 - 44794053 
Banka: 
Sídlo: 
Jindřicha Plachty 28, 
15000Praha5, tel.•••••••••• 

Registrované pobočky: 
252~á594, 
tel. __ 

634 00 Brno, Plachty 2 
tel.: 

www.chromspec.cz 

Nabídku vypracoval: 

ChromSpec s.r.o„ Brno 

ChromSpec s.r.o. strana 2 I 2 B18517UV2.xls 




